

Filial

Armazem dos Fios F1 -Araruama

Endereço: Rod. Amaral Peixoto, Km 85

Cidade: Araruama

Cep: 28970-000

Telefone: 2226652644

Orçamento: 5529201

Data: 12/09/2022

Vendedor: Gilberto

Tel Vendedor:

Cliente

Cliente: 1 Esquadrao de Helicopteros de Emprego Geral

Cnpj / Cpf: 00.394.502/0156-80

Telefone:

Fantasia:

Bairro: Fluminense

Cep: 28941-348

Endereço: Rua Comandante Ituriel, s/N

Cidade: São Pedro da Aldeia

Vencimento	Tipo	Valor
13/09/2022 Terça-Feira	Dinheiro	159,06

Código	Produto	QTD	Preço Unitário	Desconto	Preço Total
541	Curva 90 Elet Rsc Amanco - 3/4	2	1,75	0,00	3,50
530	Luva Elet Rsc Amanco - 3/4	6	0,99	0,00	5,94
12085	Cx Condutele Top 5Ent 1 Tigre(FI)	4	10,53	0,00	42,12
2607	Brac Fechada Cond 3/4 Tigre	4	5,05	0,00	20,20
6251	Bucha Nylon S7 ne 1541/601541	20	0,30	0,00	6,00
521	Eletro Pvc Rsc 3/4 Amanco	6	12,36	0,00	74,16
2600	Adap Cond Top 3/4 Tigre	6	1,19	0,00	7,14

Quantidade de Itens no Orçamento: 7

Total: 159,06

Observação

Armazem dos Fios Ltda
CNPJ 04.442.991/0001-13Sieng 61.
Solemp 89NÃO OPTANTE
CNAE 4744099

COMLUZ DA ALDEIA MATERIAL ELETRICO

CNPJ: 07.798.728/0001-50

ROD. RJ 140, KM 2, N° 1350, 1350

CEP: 28941-030 - Nova São Pedro - São Pedro da Aldeia,

Telefone: (22) 2621-0009

Proposta nº 00009411

Nome / Razão Social:

CPF / CNPJ:

RG / IE:

Emissão

0000530 - 1º ESQUADRÃO DE HELICOPTEROS DE EMPRE

12/09/2022

Endereço:

Bairro:

Hora:

Rua Comandante Ituriel

Fluminense

10:36:27

Município:

UF:

CEP:

Telefone:

Rota:

Validade

São Pedro da Aldeia

RJ

28941-348

(22) 2621-4357

0

30 Dias Úteis

Atenção:

Código

Referente a:

Entrega:

Imediata

DADOS DO PRODUTO

Código	CR	Descrição dos Produtos	Und.	Quant	Valor	Total	Previsão
3037	0	INPOL CURVA COND 3/4X90	UN	2	6,9	13,8	Imediata
3036	0	INPOL LUVA ELET 3/4	UN	6	1,9	11,4	Imediata
11946	0	TAF CAIXA CONEXAO 9X8X9X8X5,7CM	UN	4	35,9	143,6	Imediata
11461	0	KIAN ABRAC TIPO COPO 3/4	UN	4	5,9	23,6	Imediata
5386	0	WURTH BUCHA N7	UN	20	0,15	3	Imediata
1552	0	INPOL TUBO ELET 3/4" ROSCA	UN	6	15,9	95,4	Imediata
19890	0	ANDALUZ ADAP CONDUL 1 X 3/4	UN	6	1,45	8,7	Imediata

Vendedor:

Forma de Pagamento:

Valor Total:

299,5

ANA CRISTINA DOS SANTOS FERNANDES - Dinheiro

Desconto /

44,93

Acrescimo:

Valor Liquido:

254,57

[DU] Dias Úteis - [DC] Dias Corridos

[DP] Depósito - [LJ] Loja

[CR] Código Relacionado de Encomenda

Condições Gerais:

Observações:

07.798.728/0001-50
COMLUZ DA ALDEIA MATERIAL
ELÉTRICO LTDA - ME

Rod. RJ 140, nº 1350 - Km 02 - Loja
Nova São Pedro - São Pedro da Aldeia - RJ
CEP 28.941-030